ötesinde olağanüstü niteliklere sahip farklı Hz. Ali’lerin ortaya

çıkmasına sebep olmuştur. Bu da sözkonusu toplumların sosyal,

siyasal ve kültürel özellikleri ile bağlantılı olduğu görülmektedir.

Mekkî,(ö.568), el-Menâkıb, tahk.: Malik el-Mahmûdî, 4 c., Kum, 1414; İbn Şehra-

şub, Muhammed b. Mazenderânî (588/1192), Menakîb-i Âl-i Ebî Talib, Kum,

1379/1959.
61 Meşkur, Ferhengu Fıraku İslam, Ğumamiye maddesi, s. 347.
62 Meşkur, Tarih-o Şia ve Fırkahayi İslam Ta Karni Çaharrom, s. 186; Ebu’l-Meâli,

Muhammed el-Hüseynî el-Alevî (ö.485), Beyanü’l-Edyan, tsh., Abbas İkbal Aş-

tiyâni-Muhammed Tâkî Daneşpujeh, Be-ehtemame Muhammed Debirsiyagî,